様式第９号（第１０条関係）

  年  月  日

呉 市 長 様
                        〒

申請者  住  所

  ふりがな

氏  名

電話番号

緊急連絡先(携帯等)

呉市宅配ボックス設置費補助金実績報告書

年  月  日付け呉市宅配ボックス設置費補助金交付決定通知書で交付の決定を受
けた補助金について，呉市宅配ボックス設置費補助金交付要綱第１０条の規定により，次の
とおり実績を報告します。

１  設置場所  呉市

２  契約事項

設置工事着工日      年   月   日

設置工事完了 (引渡し)日      年   月   日

３ 購入価格

（税抜）

※ クーポン等を使用した場合は値引

き後の価格

※ 設置工事が必要な場合は工事費も

含める

円

４ 補助金

交付申請額

※ 購入価格  × 1/2（1,000 円未満切

り捨て）

※ 上限金額 20,000 円

円

※裏面の必要書類を添付してください。

□必要な添付書類

 実績報告書に添える書類  補足説明

１  領収書やレシート等の写し

２

宅配ボックスの設置状態を示す写真

※カラー写真

・宅配ボックスの全景

・宅配ボックスが固定されているもの

（アンカーボルトやセキュリティワ

イ  ヤー等）が分かるもの

・宅配ボックスが設置された住宅の全

景

３  その他市長が必要と認めるもの